

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

 ЗАКАЗЧИК: Алексей
 ОБЪЕКТ: МСК / КВ / 300м2 / Алексеевская / 8К
 АДРЕС: Алексеевская

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель интернет cat. 5e	м.	1300	42	54600
2	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	250	96	24000
Итого по разделу:					78600
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Дифф. автомат 1п+N 16А 30mA C 6кА А DEKraft ДИФ-103	шт.	5	1580	7900
2	Комплектующие для монтажа щита на 18 модулей (клеммные колодки, держатели, перемычки, заглушки)	шт.	1	1270	1270
3	Щит распределительный пластиковый (накладной) 18 модулей ABB Mistral41	шт.	1	4385	4385
4	Шина соединительная (ребенка)	шт.	1	340	340
Итого по разделу:					13895
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Комплектующие к кабель каналу	к-т	1	3400	3400
2	Кабель канал 25x16 белый	м.	300	85	25500
Итого по разделу:					28900
РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Розетка электрическая с заземлением тройная накладная Schneider Electric Этюд белая	шт.	25	356	8900
2	Розетка интернет двойная накладная RJ45 категория 5e Schneider Electric Blanca белая	шт.	51	412	21012
Итого по разделу:					29912
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Расходные материалы и инструменты	к-т	1	1560	1560
Итого по разделу:					1560
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					152867

РАБОТЫ					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Монтаж кабель канала 25x16	м.	300	180	54000
2	Прокладка интернет кабеля (витая пара)	м.	1300	106	137800
3	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	250	114	28500
Итого по разделу:					220300
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЩИТОВ, ШКАФОВ					

1	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	5	804	4020
2	Монтаж накладного распределительного щита на 18 модулей	шт.	1	2112	2112
Итого по разделу:					6132
МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ					
1	Установка и подключение розетки электрической	шт.	25	360	9000
2	Установка и подключение розетки интернет	шт.	102	468	47736
Итого по разделу:					56736
ИТОГО РАБОТЫ:					283168

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 436035 руб.

ИТОГО: 436035 руб.

В рассрочку на 12 месяцев 41787 руб. в месяц:



**Оформить рассрочку
Купить в кредит**

Оплата картами
любого банка



сбп
система быстрых платежей

Мы делаем* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

**Специалист по расчету
смет**

Станислав Гуринович



+7 499 229 18 01



<http://www.electro-engineer-msk.ru>



info@stroyengineer.ru



+7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____